
                                           Z Á P I S  č.  2/2021
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 26. 1. 2022

Přítomni: Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, Ing. Vinař, Ing. Hollmann, Mgr. Husák
Omluveni: p. Svobodová

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:

1. Na základě žádosti ÚMČ Praha 4 doplnilo BDB-P svoji žádost o odkoupení pozemku 
parc.č. 1651/8 a části pozemku parc.č. 1607 pod garážemi Dvorecká 24), a to v části souhlasu 
s dělením pozemku parc.č. 1607.

2. Představenstvo zkonstatovalo, že byla ukončena akce výměny měřidel spotřeby SV a TV 
v družstevních bytech a nebytových prostorách BDB-P. Zatím chybějících, nenamontovaných
21 kusů měřidel dodá dodavatel našemu BDB-P a to zajistí montáž.  
Postup vyřešení úhrady nákladů, spojených se pojistnými v bytech či sklepích v rámci 
montáže projednává představenstvo s dodavatelem prací.

3. Na základě souhlasu vlastníka pozemku parc.č. 1651/3 zahájilo BDB-P jednání o úpravě 
stromů na části tohoto pozemku s odbornou firmou. Jedná se o zeleň zasahující na terasu 
parc.č. 1652 a do omítky domů Dvorecká 26-28.

4. BDB-P obdrželo cenovou představu vlastníka pozemku parc.č. 1651/6 (západní část domu 
Dvorecká 26), za kterou je ochotný pozemek BDB-P odprodat. Navržená cena respektuje 
současnou cenovou mapu pozemků pro k.ú. Podolí.. O případném odkoupení pozemku, výši 
ceny, investičním záměru na tomto pozemku apod. musí rozhodnout členská schůze BDB-P.

5. Byla přijata informace, že: 

A) O převodu družstevního podílu včetně nájemní smlouvy k družstevnímu bytu č. 2, 
Jeremenkova 62.

B) Byla udělena Plná moc společnosti KINYK Trust s.r.o., která ji zmocňuje k úkonům okolo 
družstevního bytu č. 4, Jeremenkova 62.

6. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přinesl v uplynulém 
období.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi ve středu, 16. února 2022, v 17:00 hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


